	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин»
	  ОКПО
	50327309


(наименование организации)
		


	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	32 ОД
	18.08.2020г.


(распоряжение)
о зачислении детей


Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск 
от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению 
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу, согласно возраста: 

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата зачисления ребенка в Учреждение
	Возраст
ная группа
	Направ-ленность группы
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	201
	Виктория Д.
	18.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	2.
	204
	Лев Л.
	18.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	3.
	104
	Таисия С.
	18.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	4.
	204
	Софья Я.
	18.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые










	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 65 «Дельфин»
	  ОКПО
	50327309


(наименование организации)
		


	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	33 ОД
	18.08.2020г.


(распоряжение)
о зачислении детей


Руководствуясь Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск 
от 21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению 
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск МБДОУ №65« Дельфин»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу, согласно возраста: 

	№ п/п
	№ группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата зачисления ребенка в Учреждение
	Возраст
ная группа
	Направ-ленность группы
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	201
	Кирилл В.
	19.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	
Впервые


	2.
	103
	Марианна Г.
	19.08.2020
	3-4
	общеобр.
	В порядке перевода из МБДОУ № 37 «Теремок»

	3.
	201
	Олег К.
	19.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	
Впервые


	4.
	201
	Святослав Т.
	19.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	
Впервые


	5.
	201
	Мелисса П.
	19.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые

	6.
	104
	Григорий Ш.
	19.08.2020
	1,5-3
	общеобр.
	Впервые
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